



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice

Objekt: 001 Všeobecné konstrukce a práce

Rozpočet: 001 Všeobecné konstrukce a práce

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel dokumentace: 4roads s.r.o.

Zhotovitel: 4roads s.r.o.

Základní cena: 3 686 000,00 Kč

Cena celková: 3 686 000,00 Kč

DPH: 774 060,00 Kč

Cena s daní: 4 460 060,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 686 000,00 Kč

Zatřídění JKSO:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 001 Všeobecné konstrukce a práce
Rozpočet: 001 Všeobecné konstrukce a práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000	80 000,00	80 000,00
2	02510	a	ZKOUŠENÍ PŘÍTOMNOSTI PAU 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
3	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO - komplet, včetně autobusových zastávek 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	956 000,00	956 000,00
4	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU (videozáznam a pasportizace objízdných tras) 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00
5	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření skutečného provedení stavby	KPL	1,000	160 000,00	160 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 001 Všeobecné konstrukce a práce
Rozpočet: 001 Všeobecné konstrukce a práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,				
6	02910	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS	KPL	1 200 000,000	1,00	1 200 000,00
			Celková cena položky je rovna počtu MJ- jednotková cena je 1				
			PRELIMINÁŘOVÁ POLOŽKA : čerpání této položky bude dle upřesnění investora				
			výtluky, znehodnocený kryt na objízdných trasách, obruby 1200000=1 200 000,000 [A]				
			Cenová soustava: -				
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	850 000,00	850 000,00
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
8	02944	a	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00
			Ostatní požadavky - vypracování dokumentace (skutečné provedení 4 vyhotovení)				
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
9	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	200 000,00	200 000,00
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 001 Všeobecné konstrukce a práce
Rozpočet: 001 Všeobecné konstrukce a práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				3 686 000,00

Celkem: 3 686 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice

Objekt: 101 Silnice III/1096

Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel dokumentace: 4roads s.r.o.

Zhotovitel: 4roads s.r.o.

Základní cena: 17 300 729,30 Kč

Cena celková: 17 300 729,30 Kč

DPH: 3 633 153,15 Kč

Cena s daní: 20 933 882,45 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 10 945,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 580,70 Kč

Zatřídění JKSO: 822 24 Silnice III. třídy

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 787,400	400,00	1 114 960,00
			zemina				
			dle položky 11130 5964m2*0,1m=596,400 [A]				
			dle položky 12283 344=344,000 [B]				
			dle položky 12283.a 1847=1 847,000 [D]				
			Celkem: A+B+D=2 787,400 [E]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2 164,966	300,00	649 489,80
			dle položky 11332 581m3*2,0m3=1 162,000 [A]				
			dle položky 12911.a 11540m2*0,02t/m2=230,800 [B]				
			dle položky 12932 3446m*0,194t/m=668,524 [C]				
			dle položky 12993 (3m*3,14*0,150m*0,15m*1,5t/m3)+(11m*3,14*0,2m*0,15m*1,5t/m3)=1,872 [E]				
			dle položky 129945 (6m*3,14*0,25m*0,15m*1,5t/m3)+(80m*3,14*0,3m*0,15m*1,5t/m3)=18,016 [F]				
			dle položky 129946 (109m*3,14*0,35m*0,15m*1,5t/m3)+(94m*3,14*0,4m*0,15m*1,5t/m3)=53,517 [G]				
			dle položky 129957 21m*3,14*0,5m*0,15m*1,5t/m3=7,418 [H]				
			dle položky 129958 (43m*3,14*0,6m*0,15m*1,5t/m3)+(8m*3,14*0,6m*0,15m*1,5t/m3)=21,619 [I]				
			dle položky 12960 8,0m2*0,1m*1,5t/m3=1,200 [K]				
			Celkem: A+B+C+E+F+G+H+I+K=2 164,966 [L]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť (plast) dle položky 912283 24kus*0,010t/kus=0,240 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	0,240	950,00	228,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 764 677,80
1			Zemní práce				
4	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí drnu tl. 0,1 m včetně odvozu na skládku poplatek za skládku položka 014101 5964=5 964,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	5 964,000	27,00	161 028,00
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odstranění nestmelených podkladních vrstev v tl. 300 mm (sanace krajnic, se souhlasem TDS) včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102 581=581,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se	M3	581,000	231,00	134 211,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1 588,450	1 170,00	1 858 486,50
			včetně odvozu a odkupu zhotovitelem dle platných ceníků KSÚS				
			frézování tl. 40 mm		11540*0,04=461,600 [A]		
			frézování tl. 60 mm		8275*0,06=496,500 [B]		
			frézování tl. 70 mm		3396*0,07=237,720 [C]		
			frézování tl. 50 mm		2923*0,05=146,150 [D]		
			frézování tl. 30 mm (membrána, se souhlasem TDS)		898*0,03=26,940 [E]		
			frézování tl. 40 mm (výtluky, se souhlasem TDS)		2156*0,04=86,240 [F]		
			frézování tl. 50 mm (sanace krajnic, se souhlasem TDS)		2666*0,05=133,300 [G]		
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G=1 588,450 [H]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	2 597,000	144,00	373 968,00
			a) proříznutí dlážky pro trhliny (se souhlasem TDS)				
			b) zařiznutí pracovních spar				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a) 449=449,000 [A]				
			b) 2148=2 148,000 [B]				
			Celkem: A+B=2 597,000 [C]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
8	12283		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II	M3	344,000	261,00	89 784,00
			včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014101				
			344=344,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
			- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
9	12283	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ výkop pro novou aktivní zónu (se souhlasem TDS) včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014101 1847=1 847,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku 	M3	1 847,000	261,00	482 067,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
10	12573	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK a) aktivní zóna, vhodná zemina včetně nákupu a dopravy, k položce 17110 b) dosyp násypů (zemina vhodná, 100 % PS), k položce 17110 a) 1847=1 847,000 [A] b) 229=229,000 [B] Celkem: A+B=2 076,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a	M3	2 076,000	500,00	1 038 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
11	12583	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK ornice včetně nákupu a dopravy, k položce 18231 4179*0,1=417,900 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku	M3	417,900	800,00	334 320,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	12911	a	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK včetně odvozu na skládku poplatek za skládku položka 014102 11540=11 540,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M2	11 540,000	1,00	11 540,00
13	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014102 3446=3 446,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	3 446,000	117,00	403 182,00
14	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ Pročištění vtoku a výtoku (se souhlasem TDS) včetně odvozu na skládku poplatek za skládku položka 014102 8,0*0,1=0,800 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	0,800	2 180,00	1 744,00
15	12993		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102	M	14,000	87,00	1 218,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Pročištění stávajících propustků DN150 (sjezdy) 3=3,000 [A]				
			Pročištění stávajících propustků DN200 (sjezdy) 11=11,000 [B]				
			Celkem: A+B=14,000 [C]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
16	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM	M	86,000	184,00	15 824,00
			včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102				
			Pročištění stávajících propustků DN250 (sjezdy) 6=6,000 [A]				
			Pročištění stávajících propustků DN300 (sjezdy) 80=80,000 [B]				
			Celkem: A+B=86,000 [C]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
17	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	203,000	288,00	58 464,00
			včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102				
			Pročištění stávajících propustků DN350 (sjezdy) 109=109,000 [A]				
			Pročištění stávajících propustků DN400 (sjezdy) 94=94,000 [B]				
			Celkem: A+B=203,000 [C]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
18	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102 Pročištění stávajících propustků DN500 (sjezdy) 21=21,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	21,000	379,00	7 959,00
19	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102 Pročištění stávajících propustků DN500 (sjezdy) 43=43,000 [A] Propustek - vyčištění trouby DN600 (se souhlasem TDS) 8=8,000 [B] Celkem: A+B=51,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	51,000	485,00	24 735,00
20	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM a) aktivní zóna tl. 0,5 m (výměna nevyhovujícího podloží viz výkop pro AZ - položka 12283.a, - se souhlasem TDS), dovoz zeminy včetně nákupu viz položka 12573.a b) dosyp násypů (zemina vhodná, 100 % PS), dovoz zeminy včetně nákupu viz položka 12573.a	M3	2 076,000	58,00	120 408,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a) 1847=1 847,000 [A] b) 229=229,000 [B] Celkem: A+B=2 076,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
21	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH Terénní úpravy kolem vtoku a výtoku (se souhlasem TDS) 8,0=8,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou uvedeny samostatné položky.	M2	8,000	21,00	168,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M dovoz ornice, položka 12583.a 4179=4 179,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	4 179,000	15,00	62 685,00
23	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 4179=4 179,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	4 179,000	14,00	58 506,00
24	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3x pokosení a shrabání včetně odvozu 3*4179=12 537,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	12 537,000	4,00	50 148,00
1	Zemní práce						5 288 445,50
4	Vodorovné konstrukce						
25	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 betonové lože tl. 100 mm C25/30 XF3 lomového kamene, viz položka 465512 (se souhlasem TDS) 14*0,1=1,400 [A]	M3	1,400	2 840,00	3 976,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
26	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,100	4 650,00	9 765,00
			Odláždění z lomového kamene tl. 150 mm s vyspárováním MC25 XF4				
			14*0,15=2,100 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
4			Vodorovné konstrukce				13 741,00
5			Komunikace				
27	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI štěrkodrt' ŠDa 2x150 mm sanace krajnic, se souhlasem TDS 951=951,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	951,000	708,00	673 308,00
28	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM 1817=1 817,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 817,000	122,00	221 674,00
29	56963	a	ZPEVNĚNÍ Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM Nezpevněné sjezdy R-mat tl. 0,15 m	M2	273,333	122,00	33 346,63



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			41,0/0,15=273,333 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
30	572212	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z VYSOCE MODIFIK ASFALTU 2,5-3,0 KG/M2, s prodrceným HDK fr. 8/11 min 6,0kg/m2 membrána, se souhlasem TDS	M2	898,000	55,00	49 390,00
			898=898,000 [A]				
			Cenová soustava: -				
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení				
31	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	14 380,000	11,00	158 180,00
			komunikace				
			PS-C 0,40 kg/m2				
			Konstrukce 1 2837+2840=5 677,000 [A]				
			Konstrukce 2 5368=5 368,000 [B]				
			Konstrukce 3 3335=3 335,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=14 380,000 [D]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
32	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	16 383,000	19,00	311 277,00
			komunikace				
			PS-C 0,60 kg/m2				
			Konstrukce 1 2923=2 923,000 [A]				
			Konstrukce 2 5435=5 435,000 [B]				
			Konstrukce 3 3396=3 396,000 [C]				
			příčná vyrovňávka, se souhlasem TDS 1575=1 575,000 [E]				
			výtluky, se souhlasem TDS 2156=2 156,000 [G]				
			sanace trhlin, se souhlasem TDS 898=898,000 [I]				
			Celkem: A+B+C+E+G+I=16 383,000 [J]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
33	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 50/70 TL. 40 mm	M2	11 540,000	211,00	2 434 940,00
			komunikace				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukce 1 2837=2 837,000 [A]				
			Konstrukce 2 5368=5 368,000 [B]				
			Konstrukce 3 3335=3 335,000 [C]				
			Celkem: A+B+C=11 540,000 [D]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
34	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 50/70 TL. 60 mm	M2	8 275,000	282,00	2 333 550,00
			komunikace				
			Konstrukce 1 2840=2 840,000 [A]				
			Konstrukce 2 5435=5 435,000 [B]				
			Celkem: A+B=8 275,000 [C]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
35	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 50/70 TL.70 mm	M2	3 396,000	328,00	1 113 888,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			komunikace				
			Konstrukce 3 3396=3 396,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
36	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 50/70 TL. 50 mm	M2	5 723,000	219,00	1 253 337,00
			Konstrukce 1- komunikace 2923=2 923,000 [B]				
			Sanace krajnic, se souhlasem TDS 2800=2 800,000 [A]				
			Celkem: B+A=5 723,000 [C]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
37	57792IR		ASFALTOVÁ STABILIZACE proměnná tl. min.40 mm	M2	1 571,429	290,00	455 714,41
			tl. 40-100 mm dle technické zprávy				
			příčná vyrovňávka, se souhlasem TDS				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			110/0,07=1 571,429 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zařízení hran - vyčištění - nátěr - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová stabilizace SA				
38	57792IR1		ASFALTOVÁ STABILIZACE TL.40 mm průměrná tl. 40 mm dle technické zprávy výtluky, se souhlasem TDS 2156=2 156,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zařízení hran - vyčištění - nátěr - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová stabilizace SA	M2	2 156,000	270,00	582 120,00
5	Komunikace						9 620 725,04

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

39	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM Oprava trouby stávajícího propustku, reprofilace podhledů, sanace vhodnou cementovou stěrkou s pasivací výztuže (obě strany) (se souhlasem TDS)	M2	1,000	1 560,00	1 560,00
----	--------	--	---	----	-------	----------	----------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
40	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM Oprava trouby stávajícího propustku, reprofilace podhledů, sanace vhodnou cementovou stěrkou s pasivací výztuže (obě strany) (se souhlasem TDS) 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	1,000	162,00	162,00
41	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM Oprava trouby stávajícího propustku, reprofilace podhledů, sanace vhodnou cementovou stěrkou s pasivací výztuže (obě strany) (se souhlasem TDS) 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	1,000	241,00	241,00
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						1 963,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
42	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 Nová betonová trouba DN600 délky 1,5 m (vtok i výtok) $3,14 \cdot 0,6^2 \cdot (0,6/2 + 1,5) \cdot 0,10 = 0,339$ [A] $3,14 \cdot 0,6^2 \cdot (0,6/2 + 1,5) \cdot 0,10 = 0,339$ [B] Celkem: A+B=0,678 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 	M3	0,678	2 820,00	1 911,96
8		Potrubí					1 911,96



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
43	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU a) Směrové sloupky Z11a,b b) Směrové sloupky červené Z 11g a) 56=56,000 [A] b) 8=8,000 [B] Celkem: A+B=64,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	64,000	342,00	21 888,00
44	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ včetně odvozu na skládku poplatek za skládku 014102.a 24=24,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	24,000	129,00	3 096,00
45	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení včetně dodávky svislého značení (13x P2, 6x E2b, 1xIS3a, 2xIS3b, 1xIS3c) 23=23,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	23,000	2 630,00	60 490,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
46	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ 15=15,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	15,000	1 050,00	15 750,00
47	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V2b (1,5/1,5/0,25) 19=19,000 [A] V4 (0,125) 497=497,000 [B] V5 (0,5) 5=5,000 [C] V12e 5=5,000 [E] Celkem: A+B+C+E=526,000 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	526,000	117,00	61 542,00
48	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	M2	526,000	325,00	170 950,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V2b (1,5/1,5/0,25) 19=19,000 [A]				
			V4 (0,125) 497=497,000 [B]				
			V5 (0,5) 5=5,000 [C]				
			V12e 5=5,000 [E]				
			Celkem: A+B+C+E=526,000 [F]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				
49	9183D1		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM BETONOVÝCH	M	3,000	3 220,00	9 660,00
			Nová betonová trouba DN600 délky 1,5 m (vtok i výtok) do pískového lože, vč. seřiznutí (se souhlasem TDS)				
			obetonování viz položka 899524				
			3,0=3,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje:				
			- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru				
			- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí)				
			Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.				
50	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2	M	2 148,000	101,00	216 948,00
			zálivka N2				
			2148=2 148,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě				
			nezahrnuje těsnicí profil				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 101 Silnice III/1096
Rozpočet: 101 Silnice III/1096

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
51	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 asfaltová modifikovaná zálivka za horka N2 dle ČSN EN 14188-1 (sanace trhlin, se souhlasem TDS) 449=449,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	449,000	109,00	48 941,00
9	Ostatní konstrukce a práce						609 265,00

Celkem: 17 300 729,30

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice**Objekt:** 102 Silnice III/6031 JIH**Rozpočet:** 102 Silnice III/6031 JIH**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** 4roads s.r.o.**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** 18 393 685,71 Kč**Cena celková:** 18 393 685,71 Kč**DPH:** 3 862 674,00 Kč**Cena s daní:** 22 256 359,71 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 10 120,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 817,56 Kč**Zatřídění JKSO:** 822 24 Silnice III. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 857,300	400,00	1 142 920,00
			zemina				
			dle položky 11130 4173m2*0,1m=417,300 [A]				
			dle položky 12283 112=112,000 [B]				
			dle položky 12283.a 2328=2 328,000 [D]				
			Celkem: A+B+D=2 857,300 [E]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 775,314	300,00	532 594,20
			dle položky 11332 (732-230)m3*1,9t/m3=953,800 [A]				
			dle položky 12911.a 11705m2*0,02t/m2=234,100 [B]				
			dle položky 12932 2965m*0,194t/m=575,210 [C]				
			dle položky 129945 24m*3,14*0,3m*0,15m*1,5t/m3=5,087 [E]				
			dle položky 129946 7m*3,14*0,4m*0,15m*1,5t/m3=1,978 [F]				
			dle položky 129958 10m*3,14*0,6m*0,15m*1,5t/m3=4,239 [H]				
			dle položky 12960 4m2*0,15m*1,5t/m3=0,900 [J]				
			Celkem: A+B+C+E+F+H+J=1 775,314 [K]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU a) položka 914133 (suť kov) b) položka 914913 (suť kov+beton) a) 10kus*0,020t/kus=0,200 [A] b) 6kus*0,082t/kus=0,492 [B] Celkem: A+B=0,692 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	0,692	1 140,00	788,88
4	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) Poplatek za likvidaci vrstev - nebezpečný odpad (dle skutečného zjištěného stavu se souhlasem TDS) 230m3*1,9t/m3=437,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	437,000	4 000,00	1 748 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						3 424 303,08

1	Zemní práce						
5	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí drnu tl. 0,1 m včetně odvozu na skládku poplatek za skládku položka 014101 4173=4 173,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	4 173,000	27,00	112 671,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odstranění nestmelených podkladních vrstev v tl. 300 mm (sanace krajnic, se souhlasem TDS) včetně odvozu na skládku, poplatků za skládku položka 014102 a 014132 (nebezpečný odpad) 732=732,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	732,000	231,00	169 092,00
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH včetně odvozu a odkupu zhotovitelem dle platných ceníků KSÚS frézování tl. 40 mm 11705*0,04=468,200 [A] frézování tl. 70 mm 2923*0,07=204,610 [C] frézování tl. 50 mm 11670*0,05=583,500 [D] frézování tl. 30 mm (membrána, se souhlasem TDS) 896*0,03=26,880 [E] frézování tl. 40 mm (výtluky, se souhlasem TDS) 2151*0,04=86,040 [F] frézování tl. 50 mm (sanace krajnic, se souhlasem TDS) 3362*0,05=168,100 [G] Celkem: A+C+D+E+F+G=1 537,330 [H] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1 537,330	1 170,00	1 798 676,10



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE a) proříznutí dláčky pro trhliny (se souhlasem TDS) b) zařízení pracovních spar a) 448=448,000 [A] b) 2011=2 011,000 [B] Celkem: A+B=2 459,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	2 459,000	144,00	354 096,00
9	12283		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014101 112=112,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 	M3	112,000	261,00	29 232,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
10	12283	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ výkop pro novou aktivní zónu (se souhlasem TDS) včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014101 2328=2 328,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) 	M3	2 328,000	261,00	607 608,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
11	12573	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK a) aktivní zóna, vhodná zemina včetně nákupu a dopravy, k položce 17110 b) dosyp násypů (zemina vhodná, 100 % PS), k položce 17110 a) 2328=2 328,000 [A] b) 50=50,000 [B] Celkem: A+B=2 378,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 	M3	2 378,000	500,00	1 189 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- pažení, vzepření a rozeprání vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
12	12583	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK ornice včetně nákupu a dopravy, k položce 18231 2598*0,1=259,800 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku	M3	259,800	800,00	207 840,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
13	12911	a	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK včetně odvozu na skládku poplatek za skládku položka 014102 11705=11 705,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M2	11 705,000	1,00	11 705,00
14	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014102 2965=2 965,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	2 965,000	117,00	346 905,00
15	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ propustek včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102 4*0,15=0,600 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	0,600	2 180,00	1 308,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	129945		<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM</p> <p>včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102</p> <p>Pročištění stávajících propustků DN300 (sjezdy) 24=24,000 [D]</p> <p>Celkem: D=24,000 [E]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>	M	24,000	184,00	4 416,00
17	129946		<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM</p> <p>včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102</p> <p>Pročištění stávajících propustků DN400 (sjezdy) 7=7,000 [D]</p> <p>Celkem: D=7,000 [E]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>	M	7,000	288,00	2 016,00
18	129958		<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM</p> <p>propustek</p> <p>včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102</p> <p>10,0=10,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>	M	10,000	485,00	4 850,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM a) aktivní zóna tl. 0,5 m (výměna nevyhovujícího podloží viz výkop pro AZ - položka 12283.a, - se souhlasem TDS), dovoz zeminy včetně nákupu viz položka 12573.a b) dosyp násypů (zemina vhodná, 100 % PS), dovoz zeminy včetně nákupu viz položka 12573.a a) 2328=2 328,000 [A] b) 50=50,000 [B] Celkem: A+B=2 378,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	2 378,000	58,00	137 924,00
20	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	2 598,000	15,00	38 970,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dovoz ornice, položka 12583.a 2598=2 598,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 2598=2 598,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	2 598,000	14,00	36 372,00
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3x pokosení a shrabání včetně odvozu 3*2598=7 794,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	7 794,000	4,00	31 176,00
1		Zemní práce					5 083 857,10

4 Vodorovné konstrukce

23	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 betonové lože C25/30 k přeskládání žulové dlažby 48*0,1=4,800 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,	M3	4,800	2 840,00	13 632,00
----	--------	--	--	----	-------	----------	-----------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
24	465513R		PŘESKLÁDÁNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE Přeskládání žulové dlažby 100/100 do betonového lože C25/30 XF3 tl. 0,1 m (se souhlasem TDS) betonové lože C25/30 tl.0,1 m viz položka 451314 48*0,10=4,800 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: - přeskládání dlažby (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - výplň spar - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M3	4,800	2 300,00	11 040,00
4	Vodorovné konstrukce						24 672,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
25	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI štěrkodrt' ŠDa 2x150 mm sanace krajnic, se souhlasem TDS 1192=1 192,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	1 192,000	708,00	843 936,00
26	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM 1565=1 565,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 565,000	122,00	190 930,00
27	56963	a	ZPEVNĚNÍ Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM Nezpevněné sjezdy R-mat tl. 0,15 m 9,0/0,15=60,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu	M2	60,000	122,00	7 320,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
28	572212	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z VYSOCE MODIFIK ASFALTU 2,5-3,0 KG/M2, s prodrceným HDK fr. 8/11 min 6,0kg/m2 membrána, se souhlasem TDS 2783=2 783,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	2 783,000	55,00	153 065,00
29	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 komunikace PS-C 0,40 kg/m2 Konstrukce 1 1425+1397=2 822,000 [A] Konstrukce 2 10280=10 280,000 [B] Celkem: A+B=13 102,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	13 102,000	11,00	144 122,00
30	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	18 679,000	19,00	354 901,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			komunikace				
			PS-C 0,60 kg/m2				
			Konstrukce 1 2923=2 923,000 [A]				
			Konstrukce 2 10274=10 274,000 [B]				
			příčná vyrovňávka, se souhlasem TDS 548=548,000 [E]				
			výtluky, se souhlasem TDS 2151=2 151,000 [G]				
			sanace trhlin, se souhlasem TDS 2783=2 783,000 [I]				
			Celkem: A+B+E+G+I=18 679,000 [J]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení				
31	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 50/70 TL. 40 mm	M2	11 705,000	211,00	2 469 755,00
			komunikace				
			Konstrukce 1 1425=1 425,000 [A]				
			Konstrukce 2 10280=10 280,000 [B]				
			Celkem: A+B=11 705,000 [C]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
32	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 50/70 TL. 50 mm	M2	11 671,000	235,00	2 742 685,00
			Konstrukce 1 1397=1 397,000 [A]				
			Konstrukce 2 10274=10 274,000 [B]				
			Celkem: A+B=11 671,000 [C]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
33	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 50/70 TL. 50 mm	M2	3 530,000	219,00	773 070,00
			sanace krajnic, se souhlasem TDS				
			3530=3 530,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 50/70 TL. 70 mm <div>Konstrukce 1 2923=2 923,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	2 923,000	306,00	894 438,00
35	57792IR		ASFALTOVÁ STABILIZACE proměnná tl. min.40 mm <div>tl. 40-100 mm dle technické zprávy</div> <div>příčná vyrovnavka, se souhlasem TDS</div> <div>38/0,07=542,857 [A]</div> <div>Cenová soustava: -</div> <div>Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zařízení hran - vyčištění - nátěr - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová stabilizace SA</div>	M2	542,857	290,00	157 428,53
36	57792IR1		ASFALTOVÁ STABILIZACE TL.40 mm <div>průměrná tl. 40 mm</div> <div>dle technické zprávy</div> <div>výtluky, se souhlasem TDS</div> <div>2151=2 151,000 [A]</div>	M2	2 151,000	270,00	580 770,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: -				
			Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev				
			- zařízení hran				
			- vyčištění				
			- nátěr				
			- dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí				
			- asfaltová stabilizce SA				
5		Komunikace					9 312 420,53
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
37	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	30,000	583,00	17 490,00
			propustek				
			sanace zdiva s očištěním spar a přespárováním MC 25 XF4(se souhlasem TDS)				
			30,0=30,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě				
			vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu				
			spárování				
			odklizení suti a přebytečného materiálu				
			potřebná lešení				
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					17 490,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
38	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	34,000	342,00	11 628,00
			a) Směrové sloupky Z11a,b				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			b) Směrové sloupky červené Z11g a) 26=26,000 [A] b) 8=8,000 [B] Celkem: A+B=34,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
39	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení včetně dodávky svislého značení (5x P2, 1xA14 5xE2b, 1xE2d, 1xE4, 1xIZ4a, 1xIZ4b 2xZ3) 12=12,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	12,000	2 630,00	31 560,00
40	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odstranění stávajícího svislého značení včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102.b 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	10,000	159,00	1 590,00
41	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	10,000	1 050,00	10 500,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			10=10,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
42	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ odstranění sloupků svislého značení včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102.b 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	6,000	159,00	954,00
43	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	504,000	117,00	58 968,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V1a (0,125)	26=26,000 [A]			
			V2b (1,5/1,5/0,25)	21=21,000 [B]			
			V2b (3,0/1,5/0,125)	4=4,000 [C]			
			V4 (0,125)	410=410,000 [D]			
			V5 (0,5)	7=7,000 [E]			
			V6b	11=11,000 [J]			
			V9	2=2,000 [F]			
			V13a (0,5/0,5)	14=14,000 [G]			
			V18 (s akustickým efektem)	9=9,000 [H]			
			Celkem: A+B+C+D+E+J+F+G+H=504,000 [K]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				
44	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	M2	504,000	325,00	163 800,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V1a (0,125) 26=26,000 [A]				
			V2b (1,5/1,5/0,25) 21=21,000 [B]				
			V2b (3,0/1,5/0,125) 4=4,000 [C]				
			V4 (0,125) 410=410,000 [D]				
			V5 (0,5) 7=7,000 [E]				
			V6b 11=11,000 [J]				
			V9 2=2,000 [F]				
			V13a (0,5/0,5) 14=14,000 [G]				
			V18 (s akustickým efektem) 9=9,000 [H]				
			Celkem: A+B+C+D+E+J+F+G+H=504,000 [K]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
45	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 zálivka N2	M	2 011,000	101,00	203 111,00
			2011=2 011,000 [A]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 102 Silnice III/6031 JIH
Rozpočet: 102 Silnice III/6031 JIH

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 asfaltová modifikovaná zálivka za horka N2 dle ČSN EN 14188-1 (sanace trhlin, se souhlasem TDS) 448=448,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	448,000	109,00	48 832,00
9	Ostatní konstrukce a práce						530 943,00

Celkem: 18 393 685,71

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice**Objekt:** 103 Silnice III/6031 SEVER**Rozpočet:** 103 Silnice III/6031 SEVER**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** 4roads s.r.o.**Zhotovitel:** 4roads s.r.o.**Základní cena:** 15 044 667,17 Kč**Cena celková:** 15 044 667,17 Kč**DPH:** 3 159 380,11 Kč**Cena s daní:** 18 204 047,28 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 9 053,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 661,84 Kč**Zatřídění JKSO:** 822 24 Silnice III. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina dle položky 11130 2023m2*0,1m=202,300 [A] dle položky 12283 84=84,000 [B] dle položky 12283.a 828=828,000 [D] Celkem: A+B+D=1 114,300 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	1 114,300	400,00	445 720,00
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU dle položky 11332 (260-227)m3*1,9t/m3=62,700 [A] dle položky 12911.a 9785m2*0,02t/m2=195,700 [B] dle položky 12932 934m*0,194t/m=181,196 [C] dle položky 129946 71m*3,14*0,4m*0,15m*1,5t/m3=20,065 [F] dle položky 129957 (21+7)m*3,14*0,5m*0,15m*1,5t/m3=9,891 [H] dle položky 129958 28m*3,14*0,6m*0,15m*1,5t/m3=11,869 [I] dle položky 12960 8,0m2*0,1m*1,5t/m3=1,200 [K] Celkem: A+B+C+F+H+I+K=482,621 [L] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	482,621	300,00	144 786,30



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU a) položka 914133 (suť kov) b) položka 914913 (suť kov+beton) c) položka 9111A3.R (suť kov) a) 16kus*0,020t/kus=0,320 [A] b) 2kus*0,082t/kus=0,164 [B] c) 5,2m*0,015t/m=0,078 [D] Celkem: A+B+D=0,562 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	0,562	1 140,00	640,68
3	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť (plast) dle položky 912283 1kus*0,010t/kus=0,010 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	0,010	950,00	9,50
5	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) Poplatek za likvidaci vrstev - nebezpečný odpad (dle skutečného zjištěného stavu se souhlasem TDS) 227m3*1,9t/m3=431,300 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	431,300	6 500,00	2 803 450,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						3 394 606,48



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí drnu tl. 0,1 m včetně odvozu na skládku poplatek za skládku položka 014101 2023=2 023,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	2 023,000	27,00	54 621,00
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odstranění nestmelených podkladních vrstev v tl. 300 mm (sanace krajnic, se souhlasem TDS) včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102 a 014132 (nebezpečný odpad) 260=260,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	260,000	231,00	60 060,00
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH včetně odvozu a odkupu zhotovitelem dle platných ceníků KSÚS	M3	1 457,900	1 170,00	1 705 743,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			frézování tl. 40 mm 9785*0,04=391,400 [A]				
			frézování tl. 70 mm 6005*0,07=420,350 [C]				
			frézování tl. 50 mm 9812*0,05=490,600 [D]				
			frézování tl. 30 mm (membrána, se souhlasem TDS) 760*0,03=22,800 [E]				
			frézování tl. 40 mm (výtluky, se souhlasem TDS) 1825*0,04=73,000 [F]				
			frézování tl. 50 mm (sanace krajnic, se souhlasem TDS) 1195*0,05=59,750 [G]				
			Celkem: A+C+D+E+F+G=1 457,900 [H]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	2 131,000	144,00	306 864,00
			a) proříznutí dláčky pro trhliny (se souhlasem TDS)				
			b) zaříznutí pracovních spar				
			a) 380=380,000 [D]				
			b) 1751=1 751,000 [B]				
			Celkem: D+B=2 131,000 [E]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
10	12283		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II	M3	84,000	261,00	21 924,00
			včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014101				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			84=84,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
			- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
11	12283	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ	M3	828,000	261,00	216 108,00
			výkop pro novou aktivní zónu (se souhlasem TDS)				
			včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014101				
			828=828,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
			- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	12573	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK	M3	866,000	500,00	433 000,00
			a) aktivní zóna, vhodná zemina včetně nákupu a dopravy, k položce 17110				
			b) dosyp násypů (zemina vhodná, 100 % PS), k položce 17110				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a) 828=828,000 [A]				
			b) 38=38,000 [B]				
			Celkem: A+B=866,000 [C]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			položka nezahrnuje:				
			- práce spojené s otvirkou zemníku				
13	12583	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK ornice včetně nákupu a dopravy, k položce 18231 1262*0,1=126,200 [A]	M3	126,200	800,00	100 960,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			položka nezahrnuje:				
			- práce spojené s otvůrkou zemníku				
14	12911	a	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK	M2	9 785,000	1,00	9 785,00
			včetně odvozu na skládku				
			poplatek za skládku položka 014102				
			9785=9 785,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.				
			Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
15	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014102 934=934,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	934,000	117,00	109 278,00
16	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ Vyčištění koryta včetně odvozu na skládku poplatek za skládku položka 014102 8,0*0,1=0,800 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	0,800	2 180,00	1 744,00
17	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102 Pročištění stávajících propustků DN400 (sjezdy) 71=71,000 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	71,000	288,00	20 448,00
18	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102	M	28,000	379,00	10 612,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a) Pročištění stávajících propustků DN500 21=21,000 [A] b) Propustek 7=7,000 [B] Celkem: A+B=28,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
19	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102 Pročištění stávajících propustků DN600 (sjezdy) 28=28,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	28,000	485,00	13 580,00
20	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM a) aktivní zóna tl. 0,5 m (výměna nevyhovujícího podloží viz výkop pro AZ - položka 12283.a, - se souhlasem TDS), dovoz zeminy včetně nákupu viz položka 12573.a b) dosyp násypů (zemina vhodná, 100 % PS), dovoz zeminy včetně nákupu viz položka 12573.a a) 828=828,000 [A] b) 38=38,000 [B] Celkem: A+B=866,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu	M3	866,000	58,00	50 228,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
21	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M dovoz ornice, položka 12583.a 1262=1 262,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	1 262,000	15,00	18 930,00
22	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 1262=1 262,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	1 262,000	14,00	17 668,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	3 786,000	4,00	15 144,00
			3x pokosení a shrabání včetně odvozu				
			3*1262=3 786,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
1			Zemní práce				3 166 697,00

4 Vodorovné konstrukce

24	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	10,800	2 840,00	30 672,00
			betonové lože C25/30 k přeskládání žulové dlažby				
			108*0,1=10,800 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
25	465513R		PŘESKLÁDÁNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE Přeskládání žulové dlažby 100/100 do betonového lože C25/30 XF3 tl. 0,1 m (se souhlasem TDS) betonové lože C25/30 tl.0,1 m viz položka 451314 108*0,1=10,800 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - - přeskládání dlažby (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - výplň spar - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 	M3	10,800	2 300,00	24 840,00
4			Vodorovné konstrukce				55 512,00
5			Komunikace				
26	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI štěrkodrt' ŠDa 2x150 mm sanace krajnic, se souhlasem TDS 426=426,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 	M3	426,000	708,00	301 608,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM 775=775,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	775,000	122,00	94 550,00
28	56963	a	ZPEVNĚNÍ Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM Nezpevněné sjezdy R-mat tl. 0,15 m 23/0,15=153,333 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	153,333	122,00	18 706,63
29	572212	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z VYSOCE MODIFIK ASFALTU 2,5-3,0 KG/M2, s prodrceným HDK fr. 8/11 min 6,0kg/m2 membrána, se souhlasem TDS 760=760,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	760,000	55,00	41 800,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení				
30	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	15 832,000	11,00	174 152,00
			komunikace				
			PS-C 0,40 kg/m2				
			Konstrukce 1 6082+6047=12 129,000 [A]				
			Konstrukce 2 3703=3 703,000 [B]				
			Celkem: A+B=15 832,000 [C]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení				
31	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	12 445,000	19,00	236 455,00
			komunikace				
			PS-C 0,60 kg/m2				
			Konstrukce 1 6005=6 005,000 [A]				
			Konstrukce 2 3765=3 765,000 [B]				
			příčná vyrovnávka, se souhlasem TDS 90=90,000 [E]				
			výtluky, se souhlasem TDS 1825=1 825,000 [G]				
			sanace trhlin, se souhlasem TDS 760=760,000 [I]				
			Celkem: A+B+E+G+I=12 445,000 [J]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 				
32	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 50/70 TL. 40 mm komunikace Konstrukce 1 6082=6 082,000 [A] Konstrukce 2 3703=3 703,000 [B] Celkem: A+B=9 785,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	9 785,000	211,00	2 064 635,00
33	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 50/70 TL. 50 mm Konstrukce 1 6047=6 047,000 [A] Konstrukce 2 3765=3 765,000 [B] Celkem: A+B=9 812,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	9 812,000	235,00	2 305 820,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
34	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 50/70 TL. 50 mm sanace krajnic, se souhlasem TDS 1255=1 255,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 255,000	219,00	274 845,00
35	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 50/70 TL. 70 mm Konstrukce 1 6005=6 005,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	6 005,000	306,00	1 837 530,00
36	57792IR		ASFALTOVÁ STABILIZACE proměnná tl. min.40 mm tl. 40-100 mm dle technické zprávy	M2	85,714	290,00	24 857,06



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			příčná vyrovnávka, se souhlasem TDS 6/0,07=85,714 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zaříznutí hran - vyčištění - nátěr - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová stabilizace SA				
37	57792IR1		ASFALTOVÁ STABILIZACE TL.40 mm průměrná tl. 40 mm dle technické zprávy výtluky, se souhlasem TDS 1825=1 825,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zaříznutí hran - vyčištění - nátěr - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová stabilizace SA	M2	1 825,000	270,00	492 750,00
5	Komunikace						7 867 708,69

6

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

38	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM a) Oprava trouby stávajícího propustku, reprofilace podhledů, sanace vhodnou	M2	9,000	1 560,00	14 040,00
----	--------	--	--	----	-------	----------	-----------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>cementovou stěrkou s pasivací výztuže (obě strany) (se souhlasem TDS)</p> <p>b) Oprava čel stávajícího propustku, sanace vhodnou cementovou stěrkou (obě strany) (se souhlasem TDS)</p> <p>a) 1=1,000 [A]</p> <p>b) 8=8,000 [B]</p> <p>Celkem: A+B=9,000 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <p>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě</p> <p>nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva</p> <p>položení vrstvy v předepsané tloušťce</p> <p>potřebná lešení a podpěrné konstrukce</p>				
39	62631		<p>SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM</p> <p>Oprava trouby stávajícího propustku, reprofilace podhledů, sanace vhodnou cementovou stěrkou s pasivací výztuže (obě strany) (se souhlasem TDS)</p> <p>1=1,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <p>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě</p> <p>nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva</p> <p>položení vrstvy v předepsané tloušťce</p> <p>potřebná lešení a podpěrné konstrukce</p>	M2	1,000	167,00	167,00
40	62641		<p>SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM</p> <p>Oprava trouby stávajícího propustku, reprofilace podhledů, sanace vhodnou cementovou stěrkou s pasivací výztuže (obě strany) (se souhlasem TDS)</p> <p>1=1,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M2	1,000	248,00	248,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				14 455,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
41	9111A1R		ZÁBRADLÍ OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ Nové ocelové zábradlí výšky 1,1 m, geometrie shodná se stávajícím řešením žárový pozink, kotevní desky P7-100/140, kotvení a 2xM12-lepená kotva do hloubky 100 mm 5,2=5,200 [A]	M	5,200	3 250,00	16 900,00
			Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi				
42	9111A3R		ZÁBRADLÍ OCELOVÉ-demontáž včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102.b Propustek 5,2=5,200 [A]	M	5,200	350,00	1 820,00
			Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU a) Směrové sloupky Z11a,b b) Směrové sloupky červené Z11g a) 20=20,000 [A] b) 4=4,000 [B] Celkem: A+B=24,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	24,000	342,00	8 208,00
44	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ včetně odvozu na skládku poplatek za skládku 014102.a 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	1,000	129,00	129,00
45	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení včetně dodávky svislého značení (8x P2, 1x P6, 1x P8, 4x E2b, 1x A6a, 6x B20a, 8x IP6, 1x IS3a, 2x IS3c, 1x IS20) 33=33,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	33,000	2 630,00	86 790,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odstranění stávajícího svislého značení včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102.b 22=22,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	22,000	159,00	3 498,00
47	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	10,000	1 050,00	10 500,00
48	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ odstranění sloupků svislého značení včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102.b 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000	159,00	318,00
49	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	447,000	117,00	52 299,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V1a (0,125)	38=38,000 [A]			
			V2b (1,5/1,5/0,25)	16=16,000 [B]			
			V2b (3,0/1,5/0,125)	3=3,000 [C]			
			V4 (0,125)	278=278,000 [D]			
			V4 (0,5/0,5/0,25)	4=4,000 [J]			
			V7a	44=44,000 [E]			
			V11a	16=16,000 [F]			
			V15 (6x A12b, 5x B20a)	46=46,000 [K]			
			V17	2=2,000 [L]			
			Celkem: A+B+C+D+J+E+F+K+L=447,000 [M]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				
50	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	M2	447,000	325,00	145 275,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V1a (0,125) 38=38,000 [A]				
			V2b (1,5/1,5/0,25) 16=16,000 [B]				
			V2b (3,0/1,5/0,125) 3=3,000 [C]				
			V4 (0,125) 278=278,000 [D]				
			V4 (0,5/0,5/0,25) 4=4,000 [J]				
			V7a 44=44,000 [E]				
			V11a 16=16,000 [F]				
			V15 (6x A12b, 5x B20a) 46=46,000 [K]				
			V17 2=2,000 [L]				
			Celkem: A+B+C+D+J+E+F+K+L=447,000 [M]				
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
51	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 zálivka N2 1751=1 751,000 [A]	M	1 751,000	101,00	176 851,00
		Cenová soustava:	2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
52	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	380,000	109,00	41 420,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 103 Silnice III/6031 SEVER
Rozpočet: 103 Silnice III/6031 SEVER

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			asfaltová modifikovaná zálivka za horka N2 dle ČSN EN 14188-1 (sanace trhlin, se souhlasem TDS) 380=380,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
53	93833R		OČIŠTĚNÍ ODLÁŽDĚNÍ, včetně spárování Sanace odlaždění s očištěním spar a přespárováním MC 25 XF4 6=6,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	6,000	280,00	1 680,00
9	Ostatní konstrukce a práce						545 688,00

Celkem:

15 044 667,17



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice

Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel dokumentace: 4roads s.r.o.

Zhotovitel: 4roads s.r.o.

Základní cena: 1 452 732,27 Kč

Cena celková: 1 452 732,27 Kč

DPH: 305 073,78 Kč

Cena s daní: 1 757 806,05 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 452 732,27 Kč

Zatřídění JKSO:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina dle položky 11130 205m2*0,1m=20,500 [A] dle položky 12283 32+97=129,000 [B] dle položky 12283.a 182=182,000 [F] Celkem: A+B+F=331,500 [G] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	331,500	400,00	132 600,00
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU dle položky 11332 (61-16)m3*1,9t/m3=85,500 [A] dle položky 12911.a 288m2*0,02t/m2=5,760 [B] dle položky 12932 37m*0,194t/m=7,178 [C] Celkem: A+B+C=98,438 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	98,438	300,00	29 531,40
4	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU a) položka 9111A3.R (suť kov) b) položka 96616 (beton+výztuž) c) položka 96614 (suť cihla)	T	51,090	1 140,00	58 242,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a) 6,0m*0,015t/m=0,090 [D] b) (11,0+7)m3*2,2t/m3=39,600 [F] c) 6,0m3*1,9t/m3=11,400 [G] Celkem: D+F+G=51,090 [H] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť (plast) dle položky 912283 1kus*0,010t/kus=0,010 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	0,010	950,00	9,50
5	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) Poplatek za likvidaci vrstev - nebezpečný odpad (dle skutečného zjištěného stavu se souhlasem TDS) 16m3*1,9t/m3=30,400 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	30,400	4 000,00	121 600,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						341 983,50

1

Zemní práce

6	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí drnu tl. 0,1 m včetně odvozu na skládku	M2	205,000	27,00	5 535,00
---	-------	--	--	----	---------	-------	----------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			poplatek za skládku položka 014101 205=205,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku				
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO odstranění podkladních vrstev v tl. 200 mm včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102 a 014132 (nebezpečný odpad) 61=61,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	61,000	231,00	14 091,00
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH včetně odvozu a odkupu zhotovitelem dle platných ceníků KSÚS frézování tl. 40 mm 288*0,04=11,520 [A] frézování tl. 100 mm 288*0,1=28,800 [I] Celkem: A+I=40,320 [J] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	40,320	1 170,00	47 174,40
9	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	12,000	123,00	1 476,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			těsnění podél říms 12,0=12,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
10	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 52=52,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	52,000	144,00	7 488,00
11	12283		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014101 a) 32=32,000 [A] b) výkop pro uložení základů , trouby a nadloží propustku 97=97,000 [B] Celkem: A+B=129,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy	M3	129,000	261,00	33 669,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	12283	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ výkop pro novou aktivní zónu (se souhlasem TDS) včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014101 182=182,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 	M3	182,000	261,00	47 502,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
13	12573	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK a) aktivní zóna, vhodná zemina včetně nákupu a dopravy, k položce 17110 b) dosyp násypů (zemina podmíněčně vhodná, 100 % PS), k položce 17110 a) 182=182,000 [A] b) 11=11,000 [B] Celkem: A+B=193,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů	M3	193,000	500,00	96 500,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku 				
14	12583	a	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK</p> <p>ornice včetně nákupu a dopravy, k položce 18231</p> <p>167*0,1=16,700 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 	M3	16,700	800,00	13 360,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
15	12911	a	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK včetně odvozu na skládku poplatek za skládku položka 014102 288=288,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M2	288,000	1,00	288,00
16	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku 014102 37=37,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	37,000	117,00	4 329,00
17	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM a) aktivní zóna tl. 0,5 m (výměna nevyhovujícího podloží viz výkop pro AZ - položka 12283.a, - se souhlasem TDS), dovoz zeminy včetně nákupu viz položka 12573.a b) dosyp násypů (zemina podmíněčně vhodná, 100 % PS), dovoz zeminy včetně nákupu viz položka 12573.a	M3	193,000	58,00	11 194,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a) 182=182,000 [A]				
			b) 11=11,000 [B]				
			Celkem: A+B=193,000 [C]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu				
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností				
			- hutnění i různé míry hutnění				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
			- spouštění a nošení materiálu				
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží				
			- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží				
			- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů				
			- zřízení lavic na svazích				
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
18	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	2,000	196,00	392,00
			dosyp krajnic min. podmíněčně vhodnou zeminou se zhutněním				
			dosypávka z vyzískaného R-mat v tl. 0,150 m				
			2=2,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu <ul style="list-style-type: none"> - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
19	18231		<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M</p> <p>dovoz ornice, položka 12583.a</p> <p>167=167,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <p>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</p> <p>rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</p>	M2	167,000	15,00	2 505,00
20	18241		<p>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM</p> <p>167=167,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p>	M2	167,000	14,00	2 338,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
21	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	501,000	4,00	2 004,00
			3x pokosení a shrabání včetně odvozu				
			3*167=501,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
1			Zemní práce				289 845,40

2			Základy				
22	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 XF3	M3	2,300	3 420,00	7 866,00
			podkladní beton C 25/30 XF3 tl. 0,10 m pod základy				
			2,3=2,300 [A]				
			Celkem: A=2,300 [B]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,				
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				
23	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 XC4/XF4 základy propustku 26=26,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 	M3	26,000	4 000,00	104 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B základy propustku, odhad výztuže 26m3*0,08t/m3=2,080 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.	T	2,080	26 200,00	54 496,00
2		Základy					166 362,00

4		Vodorovné konstrukce					
25	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 podkladní beton C 25/30 XF3 tl. 0,20 m pod betonovou troubu 2,0=2,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	2,000	2 840,00	5 680,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
26	45168R		PODKL A VÝPLŇ TĚSNÍCÍ VRSTVY zásyp základu těsnící vrstvou se zhutněním (zemina CG, CS) 26=26,000 [A]	M3	26,000	1 040,00	27 040,00
			Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného materiálu, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný jíl				
27	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba z lomového kamene tl. 0,15 m s vyspárováním MC25 XF4 12,0*0,15=1,800 [A]	M3	1,800	4 650,00	8 370,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)				
			- zřízení spojovací vrstvy				
			- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky				
			- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru				
			- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním				
			- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody				
			- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
4			Vodorovné konstrukce				41 090,00
5			Komunikace				
28	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA 0/32 Ge TL. 150 mm	M2	666,667	107,00	71 333,37
			komunikace				
			(49+51)/0,150=666,667 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
29	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	39,000	122,00	4 758,00
			39=39,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
30	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Infiltrační posřik PI - C 0,80 kg/m2 281=281,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	281,000	17,00	4 777,00
31	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 komunikace PS-C 0,40 kg/m2 288=288,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	288,000	11,00	3 168,00
32	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 50/70 TL. 40 mm komunikace 288=288,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	288,000	211,00	60 768,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
33	574F56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16S 50/70 TL. 60 mm 281=281,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	281,000	296,00	83 176,00
5	Komunikace						227 980,37

7

Přidružená stavební výroba

34	711211		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY 2 x asfaltový nátěr 45*2=90,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.	M2	90,000	96,00	8 640,00
----	--------	--	--	----	--------	-------	----------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii				
35	711211R		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK NÁTĚRY 1 x penetrační nátěr 45=45,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii	M2	45,000	96,00	4 320,00
7	Přidružená stavební výroba						12 960,00
8	Potrubí						
36	82471		POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1000MM nová ŽB trouba DN 1000 vč. řezání a úkosů 8,2=8,200 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon	M	8,200	6 370,00	52 234,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
37	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 obetonování trouby betonem C 25/30 XF3 tl. 0,15 m 3,0=3,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace:	M3	3,000	2 820,00	8 460,00
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
8		Potrubí					60 694,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
38	9111A1R		ZÁBRADLÍ OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ Nové ocelové zábradlí výšky 1,1 m, 11,2=11,200 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi	M	11,200	3 250,00	36 400,00
39	9111A3R		ZÁBRADLÍ OCELOVÉ-demontáž včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102.b 6=6,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	6,000	350,00	2 100,00
40	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ včetně odvozu na skládku	KUS	1,000	129,00	129,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			poplatek za skládku 014102.a 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku				
41	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V2b (1,5/1,5/0,25) 1=1,000 [A] V4 (0,125) 11=11,000 [B] Celkem: A+B=12,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	12,000	117,00	1 404,00
42	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA V2b (1,5/1,5/0,25) 1=1,000 [A] V4 (0,125) 11=11,000 [B] Celkem: A+B=12,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	12,000	360,00	4 320,00
43	918115		ČELA PROPUSTU Z BETONU DO C 30/37 XC4/XF4 ŽB čela C30/37 XC4/XF4 vč. říms, včetně výztuže	M3	30,000	5 570,00	167 100,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			30,0=30,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)				
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- dodání a osazení výztuže,				
			- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,				
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
			- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
			- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
			- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
44	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	12,000	76,00	912,00
			zálivka N2				
			12,0=12,000 [A]				
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 zálivka N2 52=52,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	52,000	101,00	5 252,00
46	96614		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC odstranění zděného propustku (klenba), včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102.b 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	6,000	1 090,00	6 540,00
47	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU a) odstranění betonových čel propustku, včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102.b b) odstranění betonového základu, včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku položka 014102.b a) 11,0=11,000 [A] b) 7,0=7,000 [B] Celkem: A+B=18,000 [C]	M3	18,000	4 870,00	87 660,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-2020 III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice
Objekt: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031
Rozpočet: 121 Propustek v km 1,536 silnice III/6031

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii				
			- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)				
			- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
			- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9			Ostatní konstrukce a práce				311 817,00

Celkem: 1 452 732,27